ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021                                                                                         № 179

О штатной численности аппарата

Дзержинского Районного Собрания МР

«Дзержинский район»

В соответствии с п. 10 ст.22  Главы 4 Устава муниципального района "Дзержинский

район", п. 15,16. Ст. 9 Регламента Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский

район»  Дзержинское Районное Собрание муниципального района "Дзержинский район"

РЕШИЛО:

1. Утвердить штатную численность аппарата Дзержинского Районного

Собрания МР «Дзержинский район» в количестве трех человек.

2. Главе МР «Дзержинский район» утвердить штатное расписание аппарата

Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский район».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян